
 

 
РОТМІСТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
 

27.01.2021                                                                                             № 02-05/11 

Про затвердження мережі закладів освіти 
Ротмістрівської  сільської ради 
 

Відповідно до ст. 140, 146 Конституції України, ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 19 Закону України «Про 

дошкільну освіту», ч. 3 ст. 9 Закону України «Про загальну середню 

освіту», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017  

№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою 

Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 № 806,  з метою прогнозування 

мережі закладів освіти відповідно до освітніх запитів населення та створення 

належних умов для здобуття дітьми дошкільної, загальної середньої 

освіти  сільська рада 

 В И Р І Ш И ЛА: 

1.Затвердити станом на 25 січня 2021 року мережу закладів загальної 

середньої освіти, кількість  класів, контингент учнів (додаток 1). 

2.Затвердити станом на 25.01.2021 мережу закладів дошкільної освіти, 

кількість  груп, контингент учнів (додаток 2). 

3.Затвердити станом на 25.01.2021  мережу груп подовженого дня, що 

функціонують у закладах загальної середньої освіти та кількість дітей у них 

(додаток 3). 

4.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

сільського голови з питань виконавчих органів ради І.І. Волошина. 

 

 

Сільський голова                      В.ХОВАЙБА 

 

 

 



  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 розпорядження сільського  

голови  від 27.01.2021 №02-05/11 

 

Мережа закладів загальної середньої освіти Ротмістрівської сільської ради 

№ Назва закладу Тип закладу Кількість класів Кількість учнів 

1 Комунальний заклад 

«Ротмістрівський ліцей 

Ротмістрівської сільської 

ради» 

ліцей 11 173 

2 Комунальний заклад 

«Ташлицький ліцей 

Ротмістрівської сільської 

ради» 

ліцей 11 132 

3 Комунальний заклад 

«Макіївський ліцей 

Ротмістрівської сільської 

ради» 

ліцей 11 141 

4 Носачівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Смілянської районної ради 

Черкаської області 

 9 80 

5 Комунальний заклад 

«Ковалиська гімназія 

Ротмістрівської сільської 

ради» 

гімназія 9 64 

6 Комунальний заклад 

«Мельниківська гімназія 

Ротмістрівської сільської 

ради» 

гімназія 8 52 

7 Комунальний заклад 

«Санжариська початкова 

школа Ротмістрівської 

сільської ради» 

початкова 

школа 

0 10 

8 Комунальний заклад 

«Куцівська  початкова 

школа Ротмістрівської 

сільської ради» 

початкова 

школа 

1 16 

  

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 розпорядження сільського  

голови  від 27.01.2021 №02-05/11 

 

Мережа закладів дошкільної освіти Ротмістрівської сільської ради 

№ Назва закладу Тип закладу Кількість груп Кількість 

вихованців 

1 Заклад дошкільної освіти 

«Сонечко» с. Ротмістрівка 

Ротмістрівської сільської 

ради 

Дитячий садок 2 37 

2 Заклад дошкільної освіти 

«Сонечко» с.Ташлик 

Ротмістрівської сільської 

ради 

 

Дитячий садок 2 30 

3 Заклад дошкільної освіти 

«Ромашка» с. Макіївка 

Ротмістрівської сільської 

ради 

Дитячий садок 2 30 

4 Заклад дошкільної освіти 

«Дзвіночок»- структурний 

підрозділ комунального 

закладу «Мельниківська 

гімназія Ротмістрівської 

сільської ради» 

 

інші 1 18 

5 Заклад дошкільної освіти 

«Ромашка»- відокремлений 

структурний підрозділ 

комунального закладу 

«Ковалиська гімназія 

Ротмістрівської сільської 

ради» 

 

 

інші 1 8 

6 Заклад дошкільної освіти 

«Барвінок»- відокремлений 

структурний підрозділ 

комунального закладу 

«Куцівська початкова школа 

Ротмістрівської сільської 

ради» 

 

інші 1 11 

7 Заклад дошкільної освіти 

«Сонечко» с. Самгородок 

Дитячий садок 1 9 



Ротмістрівської сільської 

ради 

 

8 Заклад дошкільної освіти 

«Дзвіночок» с. Санжариха 

Ротмістрівської сільської 

ради 

 

Дитячий садок 1 7 

 Заклад дошкільної освіти 

«Ромашка» с.Носачів 

Ротмістрівської сільської 

ради 

Дитячий садок 1 15 

  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 розпорядження сільського  

голови  від 27.01.2021 №02-05/11  

Мережа груп подовженого дня що функціонують у закладах загальної 

середньої освіти Ротмістрівської сільської ради 

 Назва закладу загальної середньої 

освіти 

Кількість груп 

подовженого дня  

Кількість учнів 

1 Комунальний заклад 

«Ротмістрівський ліцей 

Ротмістрівської сільської ради» 

1 22 

2 Комунальний заклад «Ташлицький 

ліцей Ротмістрівської сільської 

ради» 

1  15 

3 Комунальний заклад «Макіївський 

ліцей Ротмістрівської сільської 

ради» 

2 60 

4 Носачівська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Смілянської районної 

ради Черкаської області 

1 30 

 

  

   

  

  

 


